
1 

 

M Ě S T O      R A S P E N A V A 

 

U S N E S E N Í 
 

z 2. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 6.5.2024 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 

ZM v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, po projednání 

předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

 

1/02/2024 

ZM schvaluje prodej pozemku parc. č. 1006/2 trvalý travní porost o výměře 32 m2 žadateli v souladu 

s Pravidly pro prodej pozemků z majetku města za cenu stanovenou dle Ceníku pro prodej pozemků 

z majetku města, který tvoří přílohu č. 1 k Pravidlům. 

 

2/02/2024 

ZM schvaluje odpuštění zbytku dluhu na úroku z prodlení u bývalého nájemníka č.p. 383.  

 

3/02/2024 

ZM bere na vědomí zprávy výborů. 

 

4/02/2024 

ZM bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 2 až 3/2024.  

 

5/02/2024 

ZM schvaluje starostu Mgr. Josefa Málka jako určeného zastupitele pro pořizování územního plánu 

města Raspenavy. 

 

6/02/2024 

ZM schvaluje průběžné opravy a rekonstrukce bytového fondu dle aktuální nájemní situace a průběžné 

opravy a rekonstrukce nebytových prostor. 

 

7/02/2024 

ZM schvaluje rekonstrukci nebytových prostor v přízemí č.p. 422 po bývalé restauraci z důvodu 

přípravy prostor k opětovnému nájmu pro provozovnu stejného nebo obdobného určení.  

 

8/02/2024 

ZM schvaluje provedení svislé hydroizolace areálu České Besedy.  

 

9/02/2024 

ZM schvaluje pořízení pasportu komunikací.  

 

10/02/2024 

ZM schvaluje předloženou cenu za dílo „Oprava oddílné splaškové kanalizace ve městě Raspenava“.  

 

11/02/2024 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem za nabídnutou cenu.   

 

12/02/2024 

ZM schvaluje pořízení Průkazu energetické náročnosti budovy pro budovy ve vlastnictví města.    

 

 

 

Mgr. Josef Málek, starosta  Jaromír Hanzl, místostarosta 

 

1 

 

M Ě S T O      R A S P E N A V A 

 

U S N E S E N Í 
 

z 2. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 6.5.2024 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Městského úřadu v Raspenavě. 

ZM v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, po projednání 

předložených dokumentů a zpráv, přijalo následující usnesení č.: 

 

1/02/2024 

ZM schvaluje prodej pozemku parc. č. 1006/2 trvalý travní porost o výměře 32 m2 žadateli v souladu 

s Pravidly pro prodej pozemků z majetku města za cenu stanovenou dle Ceníku pro prodej pozemků 

z majetku města, který tvoří přílohu č. 1 k Pravidlům. 

 

2/02/2024 

ZM schvaluje odpuštění zbytku dluhu na úroku z prodlení u bývalého nájemníka č.p. 383.  

 

3/02/2024 

ZM bere na vědomí zprávy výborů. 

 

4/02/2024 

ZM bere na vědomí přijatá rozpočtová opatření č. 2 až 3/2024.  

 

5/02/2024 

ZM schvaluje starostu Mgr. Josefa Málka jako určeného zastupitele pro pořizování územního plánu 

města Raspenavy. 

 

6/02/2024 

ZM schvaluje průběžné opravy a rekonstrukce bytového fondu dle aktuální nájemní situace a průběžné 

opravy a rekonstrukce nebytových prostor. 

 

7/02/2024 

ZM schvaluje rekonstrukci nebytových prostor v přízemí č.p. 422 po bývalé restauraci z důvodu 

přípravy prostor k opětovnému nájmu pro provozovnu stejného nebo obdobného určení.  

 

8/02/2024 

ZM schvaluje provedení svislé hydroizolace areálu České Besedy.  

 

9/02/2024 

ZM schvaluje pořízení pasportu komunikací.  

 

10/02/2024 

ZM schvaluje předloženou cenu za dílo „Oprava oddílné splaškové kanalizace ve městě Raspenava“.  

 

11/02/2024 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem za nabídnutou cenu.   

 

12/02/2024 

ZM schvaluje pořízení Průkazu energetické náročnosti budovy pro budovy ve vlastnictví města.    

 

 

 

Mgr. Josef Málek, starosta  Jaromír Hanzl, místostarosta 

 


